
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport

2022.05.19

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 28 egyesület)

oldal 1/1

név régió nemzet zászló létszám

BERZSENYI DÁNIEL G 1
BOCSKAI ISTVÁN REF 4
BOLDOG ADOLF KOLP 1
BOLDOG BRENNER JÁ 1
BORNEMISZA PÉTER 1
BUDAPEST IX. KERÜL 1
BUDAPEST XIII. KERÜ 1
BUDAPEST XVII. KER 1
BUDAPESTI FAZEKAS 2
DUGONICS ANDRÁS PI 1
ELTE APÁCZAI CSERE 3
ELTE BOLYAI JÁNOS 1
ELTE RADNÓTI MIKL 1
ERZSÉBETVÁROSI MA 1
KÕBÁNYAI SZENT LÁ 2
LÁGYMÁNYOSI BÁRD 1
LEÁNYVÁRI ERDÉLY J 1
MINDSZENTY JÓZSEF 1
NÉMETH LÁSZLÓ GIM 6
PARAGVÁRI UTCAI ÁL 1
SZENT II. JÁNOS PÁL 1
SZENT ISTVÁN GIMNÁ 1
SZIGETSZENTMIKLÓS 1
SZOMBATHELYI NAG 1
TÚRÓCZY ZOLTÁN EV 1
VAJDA PÉTER ÉNEK-Z 1
XÁNTUS JÁNOS KÉT T 1
ZALAEGERSZEGI ZRÍN 2
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 40 vívó)

oldal 1/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 1 SZEVERÉNYI Sára Et ELTE 
2 2 LAJCSIK Róza PARA
3 3 PINTÉR Abigél KÕBÁ
4 4 ZHOU Xinyao ERZSÉ
5 7 YUE Ruhan ELTE 
6 9 GYAPJAS Hanna NÉME
6 9 SIMON Borbála MIND
8 12 KÉKESI Dóra NÉME
8 12 KOLLÁR Anna KÕBÁ

10 15 SOLTI Zsófia Ágota SZENT
11 16 SÓS Gréta Erzsébet NÉME
12 17 BALÁZS Dóra LEÁN
13 22 LIZER Dorottya Tímea ELTE 
14 23 ERDÕDI Zorka Sára VAJD
14 23 MÁRKUS Boglárka LÁGY
14 23 OLÁH Csilla SZIGE
17 28 BÍRÓ Panna Polett NÉME
17 28 CSUKA Boglárka ELTE 
17 28 TARPAI Panna XÁNT
20 34 ANTAL Katalin Ildikó ZALA
20 34 RÓZSÁS Júlia SZENT
22 36 BOGNÁR Dorottya La SZOM
22 36 KINDLIK Dóra NÉME
22 36 PUSZTAI Rebeka ELTE 
25 ÁNYOS Izabella BOCS
25 BARABÁS Vanda BOLD
25 BARTUS Claudia BOCS
25 BOTOS Árven Anasztá BUDA
25 CSORDÁS Eszter NÉME
25 HARONI Agapi BORN
25 IVÁN Vanda Fruzsina ZALA
25 KULCSÁR Dorka BUDA
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 40 vívó)

oldal 2/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

25 LABORCZI Noémi TÚRÓ
25 LÁSZLÓ Hanna BOCS
25 MAHOVSZKIJ Szilvia BOCS
25 MOLNÁR Kincsõ Szóf BUDA
25 NYÉKI Orsolya BUDA
25 OSMANAJ Admira BERZS
25 PASTYIK Kata BUDA
25 PLANDER Luca Abig BOLD
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

40 vívó

1 csoportforduló

40 vívó
7 csoport (5 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
38 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 38 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SZEVERÉNYI Sára Etel ELTE  V  V  3  V 0.750 10 18 1
OLÁH Csilla SZIGE  1  V  2  V 0.500 -1 13 4
CSORDÁS Eszter NÉME  2  0  1  0 0.000 -17 3 5
MÁRKUS Boglárka LÁGY  V  V  V  2 0.750 6 17 2
HARONI Agapi BORN  0  4  V  V 0.500 2 14 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

LAJCSIK Róza PARA  V  V  V  V 1.000 14 20 1
BÍRÓ Panna Polett NÉME  1  V  1  V 0.500 1 12 3
ERDÕDI Zorka Sára VAJD  2  1  4  V 0.250 -7 12 4
LIZER Dorottya Tímea ELTE  2  V  V  V 0.750 7 17 2
BARABÁS Vanda BOLD  1  0  4  0 0.000 -15 5 5

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

PLANDER Luca Abigél BOLD  2  1  1  2 0.000 -14 6 5
MAHOVSZKIJ Szilvia BOCS  V  V  V  2 0.750 6 17 2
PASTYIK Kata BUDA  V  2  2  V 0.500 0 14 3
BALÁZS Dóra LEÁN  V  2  V  1 0.500 0 13 4
PINTÉR Abigél KÕBÁ  V  V  3  V 0.750 8 18 1

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

OSMANAJ Admira BERZS  4  0  0  V  V 0.400 -3 14 4
CSUKA Boglárka ELTE  V  1  0  4  1 0.200 -13 11 5
ZHOU Xinyao ERZSÉ  V  V  2  V  V 0.800 10 22 2
BARTUS Claudia BOCS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
KULCSÁR Dorka BUDA  1  V  4  0  0 0.200 -14 10 6
SÓS Gréta Erzsébet NÉME  1  V  2  4  V 0.400 1 17 3
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

LÁSZLÓ Hanna BOCS  V  0  V  1  V 0.600 -1 16 4
KINDLIK Dóra NÉME  0  2  0  1  2 0.000 -20 5 6
SOLTI Zsófia Ágota SZENT  V  V  V  4  3 0.600 6 22 2
TARPAI Panna XÁNT  4  V  4  0  V 0.400 2 18 5
YUE Ruhan ELTE  V  V  V  V  3 0.800 12 23 1
BOTOS Árven Anasztázi BUDA  3  V  V  1  V 0.600 1 19 3

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

BOGNÁR Dorottya Laur SZOM  3  0  1  0 0.000 -16 4 5
NYÉKI Orsolya BUDA  V  1  V  3 0.500 -1 14 3
ANTAL Katalin Ildikó ZALA  V  V  V  V 1.000 17 20 1
ÁNYOS Izabella BOCS  V  2  2  1 0.250 -6 10 4
KÉKESI Dóra NÉME  V  V  0  V 0.750 6 15 2

Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

PUSZTAI Rebeka ELTE  V  0  0  V  1 0.400 -7 11 4
LABORCZI Noémi TÚRÓ  0  0  0  1  1 0.000 -23 2 6
KOLLÁR Anna KÕBÁ  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
GYAPJAS Hanna NÉME  V  V  0  V  V 0.800 10 20 2
MOLNÁR Kincsõ Szófia BUDA  3  V  1  2  0 0.200 -10 11 5
RÓZSÁS Júlia SZENT  V  V  3  3  V 0.600 9 21 3
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 38 vívó)

oldal 1/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 KOLLÁR Anna KÕBÁ 1.000 21 25 továbbjutó
2 BARTUS Claudia BOCS 1.000 19 25 továbbjutó
3 ANTAL Katalin Ildi ZALA 1.000 17 20 továbbjutó
4 LAJCSIK Róza PARA 1.000 14 20 továbbjutó
5 YUE Ruhan ELTE 0.800 12 23 továbbjutó
6 ZHOU Xinyao ERZSÉ 0.800 10 22 továbbjutó
7 GYAPJAS Hanna NÉME 0.800 10 20 továbbjutó
8 SZEVERÉNYI Sára ELTE 0.750 10 18 továbbjutó
9 PINTÉR Abigél KÕBÁ 0.750 8 18 továbbjutó

10 LIZER Dorottya Tí ELTE 0.750 7 17 továbbjutó
11 MAHOVSZKIJ Szil BOCS 0.750 6 17 továbbjutó
11 MÁRKUS Boglárka LÁGY 0.750 6 17 továbbjutó
13 KÉKESI Dóra NÉME 0.750 6 15 továbbjutó
14 RÓZSÁS Júlia SZENT 0.600 9 21 továbbjutó
15 SOLTI Zsófia Ágota SZENT 0.600 6 22 továbbjutó
16 BOTOS Árven Anas BUDA 0.600 1 19 továbbjutó
17 LÁSZLÓ Hanna BOCS 0.600 -1 16 továbbjutó
18 HARONI Agapi BORN 0.500 2 14 továbbjutó
19 BÍRÓ Panna Polett NÉME 0.500 1 12 továbbjutó
20 PASTYIK Kata BUDA 0.500 0 14 továbbjutó
21 BALÁZS Dóra LEÁN 0.500 0 13 továbbjutó
22 NYÉKI Orsolya BUDA 0.500 -1 14 továbbjutó
23 OLÁH Csilla SZIGE 0.500 -1 13 továbbjutó
24 TARPAI Panna XÁNT 0.400 2 18 továbbjutó
25 SÓS Gréta Erzsébet NÉME 0.400 1 17 továbbjutó
26 OSMANAJ Admira BERZS 0.400 -3 14 továbbjutó
27 PUSZTAI Rebeka ELTE 0.400 -7 11 továbbjutó
28 ÁNYOS Izabella BOCS 0.250 -6 10 továbbjutó
29 ERDÕDI Zorka Sára VAJD 0.250 -7 12 továbbjutó
30 MOLNÁR Kincsõ S BUDA 0.200 -10 11 továbbjutó
31 CSUKA Boglárka ELTE 0.200 -13 11 továbbjutó
32 KULCSÁR Dorka BUDA 0.200 -14 10 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 38 vívó)

oldal 2/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

33 PLANDER Luca Ab BOLD 0.000 -14 6 továbbjutó
34 BARABÁS Vanda BOLD 0.000 -15 5 továbbjutó
35 BOGNÁR Dorottya SZOM 0.000 -16 4 továbbjutó
36 CSORDÁS Eszter NÉME 0.000 -17 3 továbbjutó
37 KINDLIK Dóra NÉME 0.000 -20 5 továbbjutó
38 LABORCZI Noémi TÚRÓ 0.000 -23 2 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 38 vívó)

oldal 1/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 KOLLÁR Anna KÕBÁ 1.000 21 25 továbbjutó
2 BARTUS Claudia BOCS 1.000 19 25 továbbjutó
3 ANTAL Katalin Ildi ZALA 1.000 17 20 továbbjutó
4 LAJCSIK Róza PARA 1.000 14 20 továbbjutó
5 YUE Ruhan ELTE 0.800 12 23 továbbjutó
6 ZHOU Xinyao ERZSÉ 0.800 10 22 továbbjutó
7 GYAPJAS Hanna NÉME 0.800 10 20 továbbjutó
8 SZEVERÉNYI Sára ELTE 0.750 10 18 továbbjutó
9 PINTÉR Abigél KÕBÁ 0.750 8 18 továbbjutó

10 LIZER Dorottya Tí ELTE 0.750 7 17 továbbjutó
11 MAHOVSZKIJ Szil BOCS 0.750 6 17 továbbjutó
11 MÁRKUS Boglárka LÁGY 0.750 6 17 továbbjutó
13 KÉKESI Dóra NÉME 0.750 6 15 továbbjutó
14 RÓZSÁS Júlia SZENT 0.600 9 21 továbbjutó
15 SOLTI Zsófia Ágota SZENT 0.600 6 22 továbbjutó
16 BOTOS Árven Anas BUDA 0.600 1 19 továbbjutó
17 LÁSZLÓ Hanna BOCS 0.600 -1 16 továbbjutó
18 HARONI Agapi BORN 0.500 2 14 továbbjutó
19 BÍRÓ Panna Polett NÉME 0.500 1 12 továbbjutó
20 PASTYIK Kata BUDA 0.500 0 14 továbbjutó
21 BALÁZS Dóra LEÁN 0.500 0 13 továbbjutó
22 NYÉKI Orsolya BUDA 0.500 -1 14 továbbjutó
23 OLÁH Csilla SZIGE 0.500 -1 13 továbbjutó
24 TARPAI Panna XÁNT 0.400 2 18 továbbjutó
25 SÓS Gréta Erzsébet NÉME 0.400 1 17 továbbjutó
26 OSMANAJ Admira BERZS 0.400 -3 14 továbbjutó
27 PUSZTAI Rebeka ELTE 0.400 -7 11 továbbjutó
28 ÁNYOS Izabella BOCS 0.250 -6 10 továbbjutó
29 ERDÕDI Zorka Sára VAJD 0.250 -7 12 továbbjutó
30 MOLNÁR Kincsõ S BUDA 0.200 -10 11 továbbjutó
31 CSUKA Boglárka ELTE 0.200 -13 11 továbbjutó
32 KULCSÁR Dorka BUDA 0.200 -14 10 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 38 vívó)

oldal 2/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

33 PLANDER Luca Ab BOLD 0.000 -14 6 továbbjutó
34 BARABÁS Vanda BOLD 0.000 -15 5 továbbjutó
35 BOGNÁR Dorottya SZOM 0.000 -16 4 továbbjutó
36 CSORDÁS Eszter NÉME 0.000 -17 3 továbbjutó
37 KINDLIK Dóra NÉME 0.000 -20 5 továbbjutó
38 LABORCZI Noémi TÚRÓ 0.000 -23 2 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

oldal 1/4

1 KOLLÁR Anna KÕBÁN

Tableau of 64

64 ---------

33 PLANDER Luca Abig BOLDO

32 KULCSÁR Dorka BUDAP 15/8

17 LÁSZLÓ Hanna BOCSK

48 ---------

49 ---------

16 BOTOS Árven Anaszt BUDAP

9 PINTÉR Abigél KÕBÁN

56 ---------

41 ---------

24 TARPAI Panna XÁNTU

25 SÓS Gréta Erzsébet NÉMET

40 ---------

57 ---------

8 SZEVERÉNYI Sára Et ELTE A

KOLLÁR Anna

Tableau of 32

PLANDER Luca Abig
15/2

LÁSZLÓ Hanna

BOTOS Árven Anaszt
15/9

PINTÉR Abigél

TARPAI Panna
15/6

SÓS Gréta Erzsébet

SZEVERÉNYI Sára Et
15/11

KOLLÁR Anna

Tableau of 16

LÁSZLÓ Hanna

15/3

PINTÉR Abigél

SZEVERÉNYI Sára Et

15/10

KOLLÁR Anna

SZEVERÉNYI Sára Et

Document engarde-escrime.com - 2022-05-19 15:28 - Oldal 11



Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

oldal 2/4

5 YUE Ruhan ELTE R

Tableau of 64

60 ---------

37 KINDLIK Dóra NÉMET

28 ÁNYOS Izabella BOCSK 15/6

21 BALÁZS Dóra LEÁNY

44 ---------

53 ---------

12 MÁRKUS Boglárka LÁGY

13 KÉKESI Dóra NÉMET

52 ---------

45 ---------

20 PASTYIK Kata BUDAP

29 ERDÕDI Zorka Sára VAJDA 

36 CSORDÁS Eszter NÉMET 15/1

61 ---------

4 LAJCSIK Róza PARAG

YUE Ruhan

Tableau of 32

ÁNYOS Izabella
15/8

BALÁZS Dóra

MÁRKUS Boglárka
15/3

KÉKESI Dóra

PASTYIK Kata
15/5

ERDÕDI Zorka Sára

LAJCSIK Róza
15/5

YUE Ruhan

Tableau of 16

MÁRKUS Boglárka

15/9

KÉKESI Dóra

LAJCSIK Róza

15/12

MÁRKUS Boglárka

LAJCSIK Róza
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

oldal 3/4

3 ANTAL Katalin Ildikó ZALAE

Tableau of 64

62 ---------

35 BOGNÁR Dorottya La SZOMB

30 MOLNÁR Kincsõ Szó BUDAP 15/7

19 BÍRÓ Panna Polett NÉMET

46 ---------

51 ---------

14 RÓZSÁS Júlia SZENT 

11 MAHOVSZKIJ Szilvi BOCSK

54 ---------

43 ---------

22 NYÉKI Orsolya BUDAP

27 PUSZTAI Rebeka ELTE A

38 LABORCZI Noémi TÚRÓC 15/3

59 ---------

6 ZHOU Xinyao ERZSÉ

ANTAL Katalin Ildikó

Tableau of 32

MOLNÁR Kincsõ Szó
15/12

BÍRÓ Panna Polett

RÓZSÁS Júlia
15/10

MAHOVSZKIJ Szilvi

NYÉKI Orsolya
15/8

PUSZTAI Rebeka

ZHOU Xinyao
15/3

ANTAL Katalin Ildikó

Tableau of 16

RÓZSÁS Júlia

15/11

MAHOVSZKIJ Szilvi

ZHOU Xinyao

15/9

ANTAL Katalin Ildikó

MAHOVSZKIJ Szilvi
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

oldal 4/4

7 GYAPJAS Hanna NÉMET

Tableau of 64

58 ---------

39 ---------

26 OSMANAJ Admira BERZS

23 OLÁH Csilla SZIGET

42 ---------

55 ---------

10 LIZER Dorottya Tíme ELTE A

15 SOLTI Zsófia Ágota SZENT 

50 ---------

47 ---------

18 HARONI Agapi BORNE

31 CSUKA Boglárka ELTE B

34 BARABÁS Vanda BOLDO 15/0

63 ---------

2 BARTUS Claudia BOCSK

GYAPJAS Hanna

Tableau of 32

OSMANAJ Admira
15/10

OLÁH Csilla

LIZER Dorottya Tíme
15/11

SOLTI Zsófia Ágota

HARONI Agapi
15/10

CSUKA Boglárka

BARTUS Claudia
15/8

GYAPJAS Hanna

Tableau of 16

OLÁH Csilla

15/10

SOLTI Zsófia Ágota

BARTUS Claudia

15/6

GYAPJAS Hanna

BARTUS Claudia
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

oldal 1/1

1 KOLLÁR Anna KÕBÁN

Tableau of 8

8 SZEVERÉNYI Sára Et ELTE A 15/2

5 MÁRKUS Boglárka LÁGY

4 LAJCSIK Róza PARAG 15/11

3 ANTAL Katalin Ildikó ZALAE

6 MAHOVSZKIJ Szilvi BOCSK 15/11

7 GYAPJAS Hanna NÉMET

2 BARTUS Claudia BOCSK 15/14

KOLLÁR Anna

Elõdöntõ

LAJCSIK Róza
15/4

MAHOVSZKIJ Szilvi

GYAPJAS Hanna
15/14

KOLLÁR Anna

Döntõ

MAHOVSZKIJ Szilvi

15/7

KOLLÁR Anna
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

Végeredmény (ranglistahely szerint - 40 vívó)

oldal 1/2

rang név zászló egyesül állapot

1 KOLLÁR Anna KÕBÁ
2 MAHOVSZKIJ Szil BOCS
3 GYAPJAS Hanna NÉME
3 LAJCSIK Róza PARA
5 BARTUS Claudia BOCS
6 ANTAL Katalin Ildi ZALA
7 SZEVERÉNYI Sára ELTE 
8 MÁRKUS Boglárka LÁGY
9 YUE Ruhan ELTE 

10 ZHOU Xinyao ERZSÉ
11 PINTÉR Abigél KÕBÁ
12 KÉKESI Dóra NÉME
13 RÓZSÁS Júlia SZENT
14 SOLTI Zsófia Ágota SZENT
15 LÁSZLÓ Hanna BOCS
16 OLÁH Csilla SZIGE
17 LIZER Dorottya Tí ELTE 
18 BOTOS Árven Anas BUDA
19 HARONI Agapi BORN
20 BÍRÓ Panna Polett NÉME
21 PASTYIK Kata BUDA
22 BALÁZS Dóra LEÁN
23 NYÉKI Orsolya BUDA
24 TARPAI Panna XÁNT
25 SÓS Gréta Erzsébet NÉME
26 OSMANAJ Admira BERZS
27 PUSZTAI Rebeka ELTE 
28 ÁNYOS Izabella BOCS
29 ERDÕDI Zorka Sára VAJD
30 MOLNÁR Kincsõ S BUDA
31 CSUKA Boglárka ELTE 
32 PLANDER Luca Ab BOLD
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr "A" kategória 4. korcsoport
2022.05.19

Végeredmény (ranglistahely szerint - 40 vívó)

oldal 2/2

rang név zászló egyesül állapot

33 KULCSÁR Dorka BUDA
34 BARABÁS Vanda BOLD
35 BOGNÁR Dorottya SZOM
36 CSORDÁS Eszter NÉME
37 KINDLIK Dóra NÉME
38 LABORCZI Noémi TÚRÓ

IVÁN Vanda Fruzsi ZALA DNS
SIMON Borbála MIND DNS
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